SHCFICICIVS2026 /0000628 / مدني

العدد 4902 تاريخ 2026/02/19

إلـى المدعى عليه: ستكور سينغ بالجيت سينغ
مجهول محل الإقامة 

الطلبات  :توصيل لخدمات توصيل  المرفوعة من  الدعوى  بالنشر  إعلان 
ذ.م.م شركة الشخص الواحد

والتي تطالبكم فيها ب: - إلزام المدعى عليه بسداد مبلغ »15.000« خمسة 
عشرألف درهم بالإضافة إلى الفائدة القانونية بواقع 9% من وقت المطالبة.

- إلزام المدعي عليه بالرسوم والمصاريف.
الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   2026/02/24 بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت 
محكمة الشارقة المحكمة الابتدائية المدنيه - مكتب رقم »مكتب مدير 
الدعوى رقم 2« شخصياً أو بواسطة وكيل معتمد، وتقديم مذكرة جوابية

[...]

ميثا - بر دبي - دبي-شارع أم هرير-مبنى بناية الأهرام-شقة 314 - 0503355357

ويمثله : عبدالله مبارك مبروك عمر العامري
المطلوب إعلانه : 1- احمد حسن كامل حسن صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي 
عليه بأن يؤدي للمتنازعة مبلغ 30,581 درهماً )ثلاثون ألفاً وخمسمائة وواحد 
وثمانون درهماً إماراتياً( ، بالإضافة إلى فائدة قانونية مقدارها 9% من تاريخ 

الاستحقاق 05/ 08/ 2025 وحتى تاريخ إتمام السداد.
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 25-02-2026 الساعة 09:00 صباحا 
في قاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 253 / 2026 / 1885 - تنفيذ شيكات

العدد 4902 تاريخ 2026/02/19

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السابعة عشر رقم 425
مبلغ  المدعي  للبنك  يؤدي  بان  عليها  المدعي  بإلزام  المطالبة  الدعوى  موضوع 
وقدره 1,650,454.72 درهم )مليون وستمائة وخمسون ألف وأربعمائة وأربعة 
وخمسون درهم واثنان وسبعون )فلس والقضاء بالفوائد التأخيرية بواقع 9% حتى 

تمام السداد التام، وشمول الحكم بالنفاذ المعجل
المدعي بنك أبو ظبي التجاري )فرع( ? بنك الاتحاد الوطني سابقاً

عنوانه الإمارات إمارة دبي - المركز التجاري الأولي - دبي - شارع الشيخ زايد - 
مبنى برج السلام - شقة 2604- شيراتون جراند - 0567272525
المطلوب إعلانه 1- سلمى سالم غانم خميس صفته مدعى عليه

موضوع الإعلان قد أقام عليك الدعوى وموضوعها المطالبة بإلزام المدعي عليها 
بان يؤدي للبنك المدعي مبلغ وقدره 1,650,454.72 درهم.

مليون وستمائة وخمسون ألف وأربعمائة وأربعة وخمسون درهم واثنان وسبعون 
فلس والقضاء بالفوائد التأخيرية بواقع 9%  حتى تمام السداد التام، وشمول الحكم 
الساعة  الموافق 2026-02-24  الثلاثاء  لها جلسة يوم  المعجل. وحددت  بالنفاذ 
09:00 صباحا في قاعة التقاضي عن بعد &BUILDING_DESC  لذا فأنت مكلف 
بالحضور أو من يمثلك قانونيا وعليك بتقديم ما لديك من مذكرات أو مستندات

[...]

العدد 4902 تاريخ 2026/02/19

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة عشر رقم 389
موضوع التنفيذ : طلب تنفيذ الحكم الصادر بتاريخ 2025/12/18 في الدعوى رقم 4016 
لسنة 2025 مدني جزئي ومنطوقة )حكمت المحكمة بمثابة حضوري بإلزام المدعى عليه 
بأن يؤدي للشركة المدعية مبلغ مقداره )1400 درهم( )ألف وأربعمائة درهم إماراتي( 
، والفوائد القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد ، وألزمته 

بالرسوم والمصروفات ومبلغ خمسمائة درهم مقابل أتعاب المحاماة
طالب التنفيذ: إنجوي لتأجير السيارات ش ذ م م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-القوز الثالثة - دبي-شارع الخيل الأول-مبنى مستودع